ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          15.04.2013                                                                                         № 72
г.п. Кузьмоловский

О проведении  благоустройства и санитарной
очистке территории МО Кузьмоловское
городское поселение

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и Правилами  содержания объектов благоустройства, содержания и обеспечения санитарного состояния и организации уборки территории МО Кузьмоловское городского поселение Всеволожского муниципального района  Ленинградской области, утвержденными решением совета депутатов МО Кузьмоловское городское поселение Ленинградской области от 27.06.2006 № 78 администрация муниципального образования Кузьмоловское городское  поселение
п о с т а н о в л я е т:

         1. Провести месячник по благоустройству и санитарной очистке  территории МО Кузьмоловское городское поселение с 22.04.2013 по 22.05.2013.
          2. Провести на территории МО Кузьмоловское городское поселение в рамках месячника субботник 27 апреля 2013 года.
          3. Создать штаб по организации и проведению месячника  по благоустройству и санитарной очистке территории МО Кузьмоловского городского поселения (приложение 1).
          4. Утвердить план основных мероприятий по проведению  месячника по благоустройству и санитарной очистке территории МО Кузьмоловское городское поселение (приложение 2).
         5. Руководителям организаций, расположенных на территории МО Кузьмоловское городское поселение, разработать планы проведения месячника и субботника по благоустройству и санитарной очистке территорий, закрепленных  за ними или находящихся в пользовании, а также  прилегающих  к ним участков территорий, согласно установленным нормам.
         6. Предоставить в администрацию МО Кузьмоловское городское поселение сведения об объемах работ, выполненных  в ходе проведения месячника до 22.05. 2013 и субботника до 16ч.00 27.04.2013.
         7. Довести постановление до лиц, утвержденных в приложении 1 (Салмина Н.П.)
         8.  Разместить  информацию   на официальном сайте  муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Артеменко О.И.).
         9.  Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

 Глава администрации МО                                                                     М.А. Ицкович